
1 
 

Uchwała Nr XLVI/543/13  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 grudnia 2013 r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 j.t. z późniejszymi zmianami1)  oraz art. 212 ust. 1  

pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 

885 j.t. z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

o kwotę 12.836,18 zł 

b) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 98.038,00 zł, 

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

o kwotę 9.700,00 zł 

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w o kwotę 500,00 zł, 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz.1318. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938.  



2 
 

postaci pieniężnej 

 § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

o kwotę 246,34 zł 

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

 1.231,70 zł 

      

d) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

o kwotę 1.000,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział  756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0010 - Podatek dochodowy od osób fizycznych o kwotę 299.000,00 zł 

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 459.800,00 zł 

      

3) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział  700 - Gospodarka mieszkaniowa    

 § 6200 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

o kwotę 1.266.254,76 zł 

4) zmniejsza się dochody majątkowe:   

a) Dział  700 - Gospodarka mieszkaniowa    

 § 0770 - Wpływy z odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

o kwotę 583.238,00 zł 



3 
 

 § 6200 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

o kwotę 1.756.254,76 zł 

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

o kwotę 20.206,08 zł 

      

5) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 600 - Transport i łączność    

 Rozdz.  60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 120.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 120.000,00 zł   

   

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa    

 Rozdz.  70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

o kwotę 570.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 570.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 570.000,00 zł 

  

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

  

 Rozdz.  75414 - Obrona cywilna  o kwotę 299.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 299.000,00 zł   

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 280.206,08 zł, 

- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 60.000,00 zł 

  

- Wydatki majątkowe – 220.206,08 zł   
 

  

   



4 
 

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 97.462,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 97.462,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 97.462,00 zł 

  

   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 124.112,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 124.112,00 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 124.112,00 zł 

  

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 380.353,59 zł, 

- Wydatki bieżące – 380.353,59 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 379.953,59 zł, świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 400,00 zł 

  

   
e) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 85.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 85.000,00 zł   

   
 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 120.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 120.000,00 zł   

   
f) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 430.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 430.000,00 zł   

      

6) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

o kwotę 13.560,65 zł, 

− Wydatki bieżące – 13.560,65 zł, w tym: wynagrodzenia i 

składki od nich – 12.836,18 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 724,47 zł 

  

b) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 Rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 661.527,59 zł, 



5 
 

- Wydatki bieżące – 661.527,59 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 661.527,59 zł 

  

   
c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 11.178,04 zł, 

- Wydatki bieżące – 11.178,04 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich  – 1.478,04 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 9.700,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola  o kwotę 500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 500,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 500,00 zł 

  

   
d) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 1.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych – 1.000,00 zł 

  

e) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 400,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 400,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 400,00 zł 

  

f) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 90.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 90.000,00 zł, w tym: dotacje – 90.000,00 zł   

      

7) zwiększa się przychody:   

a) § 950 − Wolne środki,  o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy  

 

o kwotę 

 

724,47 zł, 

   

 

 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2013r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 



6 
 

1) W pkt I ust.1 zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł dotację dla Miejskiego Ośrodka 

Kultury  na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, 

rozdz.92109 § 2480), 

2) W pkt. I ust. 3 zmniejsza się o kwotę 299.000,00 zł dotację dla samorządu 

województwa na opracowanie dokumentacji technicznej wałów 

przeciwpowodziowych „Kędzierzyn” i „Lasaki-Poborszów”  (Dział 754, rozdz.75414 

§ 6630). 

 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Plan przychodów i kosztów 

zakładów budżetowych na rok 2013”do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) W pkt. Miejski Zakład Cmentarny dział 710, rozdz.71035 zwiększa się przychody 

ogółem o kwotę 26.000,00 zł, w tym: przychody własne o kwotę 26.000,00 zł, 

jednocześnie zwiększa się koszty ogółem o kwotę 26.000,00 zł, w tym: koszty bieżące 

o kwotę 26.000,00 zł. Dodatkowo zmniejsza się wynagrodzenia i pochodne o kwotę 

58.100,00 zł. 

 

5. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2013r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

 

1) Zmniejsza się wydatki na zadaniach inwestycyjnych: 

a) pn. „PT i budowa parkingu na skwerze przy skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej i 

Kościelnej” o kwotę 120.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i budowa kompleksu boisk przy ZSM nr 1” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej wałów przeciwpowodziowych 

„K ędzierzyn” i „Lasaki-Poborszów” o kwotę 299.000,00 zł (Dział 754, rozdz. 

75414) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i budowa placu zabaw w ZSM nr 1 w ramach programu Radosna Szkoła” 

o kwotę 19.868,07 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Miejski Zarząd Oświaty i 

Wychowania, 

e) pn. „PT i budowa placu zabaw w ZSM nr 3 w ramach programu Radosna Szkoła” 

o kwotę 338,01 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Miejski Zarząd Oświaty i 

Wychowania, 



7 
 

f) pn. „PT i wykonanie rozbudowy placu zabaw na os. Miejsce Kłodnickie” o kwotę 

85.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta, 

g) pn. „PT i budowa ścieżki rowerowej z kierunku os. Piastów na os. Blachownia” o 

kwotę 120.000,00 zł (Dział 900, rozdz. 90095) – Urząd Miasta, 

h) pn. „Budujemy miasteczko Ruchu Drogowego w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 

90.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta, 

i) pn. „PT budowy pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej o nawierzchni 

sztucznej na os. Blachownia” o kwotę 90.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – 

Urząd Miasta, 

j) pn. „Budowa stałego lodowiska Biały Orlik z kortem tenisowym” o kwotę 

250.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Urząd Miasta. 

 

 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
  
 
 
 
 


